Subelemento 48 - SERVICO DE SELECAO E TREINAMENTO

001 3.600,0020230000EJE-----------/SEDE
PARTICIPAÇÃO DE 02 (DOIS) SERVIDORES NO CONGRESSO
''LICITAWEEK 2023 - O SUCESSO NA TRANSIÇÃO - APLICAÇÃO DA
LEI 14.133/21''.
CÓDIGO SIASG: 21172
VALOR TOTAL DESTA CONTRATAÇÃO: R$ 3.600,00 (TRÊS MIL E
SEISCENTOS REAIS), PARA 2 (DOIS) SERVIDORES, COM VALOR
UNITÁRIO DE R$ 1.800,00 (UM MIL E OITOCENTOS REAIS).
LOCAL E DATA:  O CONGRESSO SERÁ REALIZADO EM AMBIENTE
VIRTUAL, ONLINE, 100% AO VIVO, DOS DIAS 02 A 05 DE OUTUBRO
DE 2023, DAS 09H00 ÀS 17H00, COM INTERVALOS, TOTALIZANDO
25 (VINTE E CINCO) HORAS/AULA.
DÚVIDAS REFERENTES A ESTA CONTRATAÇÃO PODERÃO SER